
poz.
1
2
3
4
5

nr
94
56
43
55
16

Imię i nazwisko
Marceli BEZULSKI
Marcin RZENNO
Grzegorz JAKÓBEK
Marcin WOJCIECHOWSKI
Patryk PAZERA

Nat
POL
POL
POL
POL
POL

Klub
A.Wielkopolski
A.Radomski
A.Śląski
A.Wielkopolski
A.Królewski

okrążeń
8
5
8
7
2

Najlepszy czas okr.
1:41.004
1:44.324
1:45.954
1:46.916
1:51.138

Różnica
-

+3.320
+4.950
+5.912

+10.134

Bike
Yamaha YZF-R6
Yamaha YZF-R6
Yamaha YZF-R6
Yamaha YZF-R6
Yamaha YZF-R6

w/g najlepszych czasów okrążeń6 Runda WMMP 4 Runda PP

FREE PRACTICE

SST 600+SSP

Trening (20:00 Time)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2017-07-08 09:45

NIEOFICJALNE

Wydrukowano: 2017-07-08 18:20:46

Sędzia Zawodów - Paweł MELLEN

Dyrektor Zawodów - Dariusz MARSZAŁEK

Chronometraż - TOMEX

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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